HpuyoxeHre N 1 xBM ui. 9,

T. 1

MuHMMaNIEH OCUTI'YPUTEJIEH [OXOH IO OCHOBHM MKOHOMMYECKM HEMHOCTM M KBaIMOMKALMOHHM TpPynm
npobecun sa nepmoxna
or 1 suyapu pmo 31 mapr 2025 r.

lo- Viko- |VkoHO- |HammenoBanme Ha Ppko- |Cne- [TexHu- |[lomo- Hepcornan, |Kepammubuump |Kpammom- |MammH- IIpodecun
pene |HOMM- [MMUeCKkMU|UKOHOMMUEECKA BOOM- |Uma- (UM U meH 3aeT C aHu LMpPaHn HU ’
H HO-|yecku |DEMHOCT |HAEMHOCT Tenu |ImMcTH|npu- anMMHKM- |yCilyra 3a |paboTHuuM  [paborTHul, |omnepa- HEeM3MCK-
Mep |mem- (M (KOO JIOXHM |cTpaTu. |HaceseHye- |B u n TOpM M |Bamm
HocTu o KNI crieuua |peH TO, TBPITO-|[CEJICKOTO, CpOOHU MOHTax- |ClelraliH
(xom. [2008) - nepco- |(BuATa u T'OPCKOTO, Ha TAX HULM a
A31) ImMcTy  |Ham oxpaHara [|JIOBHOTO M [3aHaATuK KBamMdum-
PUOHOTO " Kaums
CTONaHCTBO
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 A 01, 03 |PacrenreBBACTEO, 1034 (933 933 933 933 933 933 933 933
b6es KMBOTHOBBACTBO U
1.49 JIOB, CIOMaraTeJHN
IerHoCTu; PubHO
CTOIIaHCTBO
2 A 02 T'OpCKO CTONaHCTBO 935 933 933 933 933 933 933 933 933
3 A 1.49 Orryiexnane Ha Ipyru (933 933 933 933 933 933 933 933 933
KVBOTHM
(muesylapcTeo)
4 B 05 [obue Ha BBIVIMLA 933 933 933 933 933 933 933 933 933
5 B 06 lobue Ha HedT M 933 933 933 933 933 933 933 933 933
NpMpOoOeH Tras
6 B 07 [oBus Ha MeTayHU 933 933 933 933 933 933 933 933 933
pynmn
7 B 08.11 [lobue Ha crpouTesHu |933 933 933 933 933 933 933 933 933
MaTepraimu
8 B 08.11 Jobws Ha 933 933 933 933 933 933 933 933 933
OEeKOPaTMBHU CKaJIHM
MaTepyran
9 B 08.11 Io6bMB Ha BapPOBUK, 933 933 933 933 933 933 933 933 933
CypoB TMIC, Kperna,
OOJIOMUT ¥ WMCTU
10 B 08.12 llobuB Ha TpouweH 933 933 933 933 933 933 933 933 933
KaMbK, YaKbIl U
MACHBK
11 B 08.12 JobwB Ha TUyMHa U 933 933 933 933 933 933 933 933 933
KaOJIMH
12 B 08.9 u |IobuB Ha IOPYyIM 933 933 933 933 933 933 933 933 933
09 HeMeTaJIHV MaTepuasm
n CYpOBMHU;
CrioMaraTesHu
IOEeMHOCTM B HoOuBa
13 C 10.1 IIPOM3BOOCTEBO 1 1486 (982 933 933 933 933 933 933 933
6es npepaboTka Ha Meco;
10.12, |IIpoM3BOAOCTBO Ha
10.2 MEeCHU NponykTu, 6es
TOTOBM ACTUA;
Ilpepaborka u
KOHCEPBMpPAaHe Ha
puba ¥ OpyT¥M BOIOHU
XMBOTHM, 0Oe3 TOTOBU
acTus
14 C 10.12 [pon3BOACTBO U 1226 1018 {933 933 933 933 933 933 933
npepaboTka Ha Meco
OT IOOMAallHM IITULNU
15 C 10.3 llpepaborka u 933 933 933 933 933 933 933 933 933
KOHCEPBMPaHe Ha
nJoJgoBe M
3eJjleHuUylLu, 6e3
I'OTOBMU ACTHUA
16 C 10.4 IIpOM3BOOCTBO Ha 982 933 933 933 933 933 933 933 933

pPacTUTEeNHN U
KUBOTMHCKM Macja U
Mas3HUHU




Ilo- Viko- |UkoHO- |HammeHoBaHMe Ha Pexo- |Cne- [TexHwu- |I[lomo- lepconan, |Keammouuup |Kepammdu- |MammH- podecum
pene |HoMM- |MMUEeCKN|MKOHOMMHEECKA BOIOM- |LMa- u mn meH 3aeT C aHn umMpaHm HU ’
H HO-|yecky |DEMHOCT |OEMHOCT Tenu |AucTu|npu- amMMHM- |[yCIyTra 3a |paboTHuur |paboTHul |onepa- HEMU3VICK-
Mep |mem- |1 (kon JIOXKHM [cTpaTu- |HaCeJIeH e- (B nu TOpM M |Bamm
HocTm |10 KNI crieuua |Bex TO, TBPIO-|CEJICKOTO, cponHm MOHTAaX- |Cheumass
(xom. [2008) - mepco- |BuATa u TOPCKOTO, |Ha TaX HuLM a
A31) JIMCTU  |HAaJ oxpaHaTa |JIOBHOTO 1 3aHaaATYM KBaIMbu-
PuBHOTO u Kaumsa
CTOMNaHCTBO
17 C 10.5 [IPOM3BOACTBO Ha 1057 933 933 933 933 933 933 933 933
MJIIKO ¥ MJIEUHU
NPONYyKTM
18 C 10.6 [IPOM3BOLCTBO Ha 1247 1039 {987 933 933 933 933 933 933
MEeJIHUYAaPCKM
NPONYyKTM, HMIIECTE M
HMIIECTEHM NPOINYyKTM
19 C 10.7 n |[IpOM3BOLCTBO Ha 933 933 933 933 933 933 933 933 933
10.8 xJIeOHM U TeCTEeHU
Ges U3OeJns;
10.81 IIPpOM3BOOCTBO Ha
" OPYTY XPaHUTEJIHN
10.82 |mpomyxTu
20 C 10.81 [IPOM3BOLCTBO HAa 1143 940 933 933 933 933 933 933 933
n 3axap; [IpoM3BOOCTEBO
10.82 Ha Kakao,
MOKOJIAIIOBU U
3axapHu M3Oesms
21 C 10.9 IIpOM3BOOCTBO Ha 1122 987 933 933 933 933 933 933 933
TOTOBM XPaHM 3a
KVBOTHM
22 C 11 Ges [MIpoM3BONCTBO Ha 933 933 933 933 933 933 933 933 933
11.05, |manuTkm
11.06
n
11.07
23 C 11.05 |IpOM3BOLCTBO Ha 933 933 933 933 933 933 933 933 933
n NIMBO ¥ MaJij
11.06
24 C 11.07 [pon3BOACTBO Ha 935 933 933 933 933 933 933 933 933
6e3aJIKOXOJIHN
HAIIUTKV, MMHEPAJIHU
U Opyru OyTUIMpaHmM
BOOM
25 C 12 IIPOM3BOINCTBO Ha 1034 1008 {933 933 933 933 933 933 933
TIOTIOHEBUM U3IOEJINA
26 C 13 [pons3BOOCTBO Ha 987 933 933 933 933 933 933 933 933
TEeKCTWUIJI M U3OEJNUI
oT TekcTuiy, 06e3
obJIeKII0
27 C 14 6e3 |[IpoM3BOACTBO Ha 933 933 933 933 933 933 933 933 933
14.3 obJeksio
28 C 14.3 [pon3BOOCTBO Ha 997 933 933 933 933 933 933 933 933
JPYTYM TPUKOTAXHU
nsnemsa
29 C 15 OBpaboTka Ha KOXM1; |933 933 933 933 933 933 933 933 933
[IpOM3BOOCTBO Ha
OOyBKM U OPYyTU
n3nenms oT
obpaboreHn koxu Bes3
KOCBEM
30 C 16 [pon3BOOCTBO Ha 933 933 933 933 933 933 933 933 933
OBPBEH MaTepmas u
usnenms OT IObPBEH
MaTepualyl U KOPK,
B6e3 mebenun;
I[IpoM3BOOCTBO Ha
M3Oenrs OT cJjlaMa U
MaTepranu 3a
IJjieTeHe
31 C 17 [Ipon3BOOCTBO Ha 933 933 933 933 933 933 933 933 933

XapTnda, KapTOH "
nsnennda OT XapTuda "
KapTOH
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32

CJ

18, 58
n 59

IlevaTHa OEWHOCT 1
BB3NPOM3BEXOaHEe Ha
3anMCcaHyu HOCUTEINN;
V3maTesicka IeWHOCT;
IIPOM3BOOCTBO Ha
b m
TEeJIEBU3MOHHN
npenaBaHusA,
3BYKO3aNlMCBaHe U
u3maBaHe Ha My3MKa

933

933

933

933

933

933

933

933

933

33

19

IPOM3BOOCTBO Ha
KOKC U paduHMpaHm
HeQTONPOoYKTHI

1763

1310

1034

933

933

933

958

967

933

34

20

HpOMBBOﬂCTBO Ha
XVIMWUYHY TTPOOYKTNW

933

933

933

933

933

933

933

933

933

35

21

IIpou3BOACTBO Ha
JIeKapCTBEeHN
BeumecTBa M MNPOOyKTM

933

933

933

933

933

933

933

933

933

36

22

IIpOM3BOOCTBO Ha
M3Oes OT KaydyK U
njacTMacu

933

933

933

933

933

933

933

933

933

37

23

HpOM3BOﬂCTBO Ha
mnsneyma OT OpyIn
HEeMeTaJIHVM MMHEPaJIHN
CYPOBMHNM

933

933

933

933

933

933

933

933

933

38

24 Ges
24.5

HpOM3BOﬂCTBO Ha
OCHOBHM MeTaJn

933

933

933

933

933

933

933

933

933

39

24.5

JleeHe Ha MeTanun

933

933

933

933

933

933

933

933

933

40

25 Ges
25.4

IIpou3BOACTBO Ha
MEeTaJIHM U3OeNnd,
6e3 MalMHU U
obopynBaHe

933

933

933

933

933

933

933

933

933

41

26

IIpou3BOOCTBO Ha
KOMIIIOTBPHA U
KOMYHMKAaLOHHA
TeXHMKa, eJIEKTPOHHU
¥ ONTUYHM MNPOINYyKTU

933

933

933

933

933

933

933

933

933

42

27

HpOMBBOHCTBO Ha
EeJIEKTPUYIECKN
CBOPBXEHNA

933

933

933

933

933

933

933

933

933

43

28 Ges
28.11;
25.4

IIpou3BOACTBO Ha
MallMHM ¥ oOOpyIBaHe
c obmo M crneurasHo
npenHa3HadeHue ;
IIpou3BOACTBO Ha
BBOPBXEHME U
Goenpunacu

933

933

933

933

933

933

933

933

933

44

28.11

IIpou3BOACTBO Ha
TYypOVHN U
neurarenu, 6es
aBMALVIOHHM,
aBTOMOOWMIIHM ¥
MOTOUMKJIETHU

987

933

933

933

933

933

933

933

933

29, 30

I[Ipou3BOOCTBO Ha
aBTOMOOUIIM,
pemMapkeTa "
noJlypeMapkeTa;
IIpOoM3BOACTBO Ha
NPeBO3HM CPenCcTBa,
6e3 aBTOMOOUIIN

1018

933

933

933

933

933

933

933

933

46

31

[IpoM3BOOCTBO Ha
mMebenmn

933

933

933

933

933

933

933

933

933




Ilo- Viko- |UkoHO- |HammeHoBaHMe Ha Pexo- |Cne- [TexHwu- |I[lomo- lepconan, |Keammouuup |Kepammdu- |MammH- podecum
pene |HoMM- |MMUEeCKN|MKOHOMMHEECKA BOIOM- |LMa- u mn meH 3aeT C aHn umMpaHm HU ’
H HO-|yecky |DEMHOCT |OEMHOCT Tenu |AucTu|npu- amMMHM- |[yCIyTra 3a |paboTHuur |paboTHul |onepa- HEMU3VICK-
Mep |mem- |1 (kon JIOXKHM [cTpaTu- |HaCeJIeH e- (B nu TOpM M |Bamm
HocTm |10 KNI crieuua |Bex TO, TBPIO-|CEJICKOTO, cponHm MOHTAaX- |Cheumass
(xom. [2008) - mepco- |BuATa u TOPCKOTO, |Ha TaX HuLM a
A31) JIMCTU  |HAaJ oxpaHaTa |JIOBHOTO 1 3aHaaATYM KBaIMbu-
PuBHOTO u Kaumsa
CTOMNaHCTBO
47 C 32 Ges [[l[poM3BONCTEBO, 933 933 933 933 933 933 933 933 933
32.5, HeKJIacubmumpaHo
33 opyrane; PeMOHT u
UHCTaIMpaHe Ha
MalMHEM ¥ OOOpyOBaHe
48 C 32.5 [pon3BOACTBO Ha 933 933 933 933 933 933 933 933 933
MEeIOVILIMHCKU WU
3B00JIEKAPCKU
VHCTPYMEHTU U
cpencrea (JelHocTu
B 3B00TEeXHUYECKN
JadopaTopun)
49 D 35.1 [IpOM3BOACTEBO, 987 933 933 933 933 933 933 933 933
NpeHoC 1
pasnpenejieHMe Ha
eJIleKTpudecKa
eHeprus
50 D 35.2; 49.5 |[IpOM3BONCTBO U 1461 1008 [958 933 933 933 933 933 933
pasnpenesieHMe Ha
ras’oobpasHu TopuBa
no
TazopasnpeneIMTeHN
TE MPEexu;
TpeBonpoBOIEeH
TPaHCIOPT
51 D 35.3 [IPOM3BOACTBO M 933 933 933 933 933 933 933 933 933
pasnpenesieHMe Ha
TOIJIMHHAE €HEePIWs
52 E 36, 37 Cebupane, 933 933 933 933 933 933 933 933 933
[IpedrCTBaHe U
IocTaBsgHe Ha BOOW;
CebrpaHe, OTBexHaHe
¥V NpeducTBaHe Ha
OoTHambpyHM BOIOU
53 E 38 6e3 |Cebupane u 933 933 933 933 933 933 933 933 933
38.12 obesBpexnaHe Ha
u oTHnanbeLN;
38.22; |PeumxympaHe Ha
39 MaTepuanm;
BBp3CcTaHOBSABAHE U
OpyTU YCJyT¥ IO
yIpaBJIeHre Ha
OTnambLMA
54 E 38.12 |Cpbupane Ha omacHM [1013 (933 933 933 933 933 933 933 933
u oTHnanmbLN;
38.22 ObpaborBaHe un
oBes3BpexnaHe Ha
OrnaCHM OTnansum
55 F 41, 42 |CTpouTesicTBO Ha 933 933 933 933 933 933 933 933 933
6es crpamu;
42.11 CTpPOUTEJICTBO Ha
n CBOPBXEHNUA;
42.22, |CneumanmsmpaHu
43 CTPOMTEJIHN HEeMHOCTU
56 F 42.11 CTponuTesicTBO Ha 933 933 933 933 933 933 933 933 933
aBToMarucTpann,
OeTHUIA M CaMOJIETHU
nMcTn
57 F 42.22 CTponuTesicTBO Ha 933 933 933 933 933 933 933 933 933
INPEeHOCHM "
pasnpenesnTesHu
eJIEKTPUYECKU U
IaJIeKOCBHOBIUTEJIHN
Mpexmu
58 G 45, TeproBusa Ha engpo u |1299 1070|945 933 933 933 933 933 933
46, 47 |mpeBHO C aBTOMOOUIIM




Ilo- Viko- |UkoHO- |HammeHoBaHMe Ha Pexo- |Cne- [TexHwu- |I[lomo- lepconan, |Keammouuup |Kepammdu- |MammH- podecum
pene |HoMM- |MMUEeCKN|MKOHOMMHEECKA BOOU- (UMa- |UM U meH 3aeT C aHM umMpaHm HU ’
H HO-|ueckwy |HelHOCT |LEHOCT Tenu |AucTu|npu- amMMHM- |[yCIyTra 3a |paboTHuur |paboTHul |onepa- HEMU3VICK-
Mep |mem- |1 (kon JIOXKHM [cTpaTu- |HaCeJIeH e- (B nu TOpM M |Bamm
HocTm |10 KNI crieuua |Bex TO, TBPIO-|CEJICKOTO, cponHm MOHTAaX- |Cheumass
(xom. [2008) - mepco- |BuATa u TOPCKOTO, |Ha TaX HuLM a
A31) JIMCTU  |HaJ oxpaHaTa |JIOBHOTO U 3aHaaTun xkBanIuu-
PuBHOTO " KaLms
CTOMNaHCTBO
6es 1 MOTOLMKJIETH,
46.46, |TexHMYECKO
47.73, |oBcayxBaHe u
47.74 peMOHT; TBProBMA Ha
emnpo, Ges
TBPTOBUATA C
aBTOMOOUIIN W
MOTOLMKIIETHU;
TeproBus Ha npeBHO,
6e3 TBPIOBMUATA C
aBTOMOOUIIN W
MOTOUMKJIETH
59 G 46.46, TeproBua Ha enmpo c (933 933 933 933 933 933 933 933 933
47.73, bapMalleBTUYHN
47.74. CTOKM, MEIOMLMHCKA
TeXHMKa U
anaparypa; TBproBus
Ha gpebHO C
JIeKapCTBa M OPYIM
bapmMalLleBTUIHN
croky; TBPrOoBMA Ha
OpebHO C MeIMUMHCKU
M OPTONEOUYHM CTOKM
60 1 79 TypucTmyecka 966 933 933 933 933 933 933 933 933
areHTCKa ”u
onepaTopcka
nevHocT; Ipyru
HOEeIHOCTM, CBBP3aHu
C MIbTYBaHUA U
pesepBauun
61 1 55, 560 XoTemepCcTBO; 1266 1090 {933 933 933 933 933 933 933
PecTopaHTbBOPCTBO
62 H 49.1, IBTHUYECKU 933 933 933 933 933 933 933 933 933
49.2,52 |XeJIe300BTEH
— camo |TPaHCHNOPT,
3a MeXIy CeJIMIEH ;
xeyeso |ToBapeH Xejie30NbTeH
IBTEH TPaHCIOPT;
Tpancn |CriamvpaHe Ha
opT TOBaApMU U
crioMaraTeJIHU
IOEeMHOCTM B
XKeJIe30IIbTHUA
TPaHCIOPT
63 H 49.3,49.4 |IpyT OBTHMYECKM 933 933 933 933 933 933 933 933 933
CYXONBbTEH
TpaucnopT; ToBapeH
aBTOMOOMIIEH
TPaHCIOPT M YCJIyTU
10 NnpeMeCTBaHe
64 H 50 BomeH TpaHCHopT 1011 933 933 933 933 933 933 933 933
65 H 51 Beznymen TpaHcnopT (1201 1103|933 933 933 933 933 933 933
66 H 52, CkyagupaHe Ha 1038 (973 933 933 933 933 933 933 933
Bes TOBapM 1"
XeJle30 |croMaraTesiHu
nBTEH JZ[eTZHOC’I‘T/I B
TPaHCI |TpaHcnopra (6e3
opT XeJIe30MbTeH
TPaHCIIOPT)
67 H 33 TlomeHCKM u 933 933 933 933 933 933 933 933 933
KYPUEPCKM HEeMHOCTU
68 J 60, 61 Pamno- u 933 933 933 933 933 933 933 933 933
TeJIEBM3MOHHA
IEeMHOCT ;
IanexocwobueHns
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69

64, 65, 66

OUHAHCOBU U
3ACTPAXOBATEJIHU
IEVHOCTM

1008

933

933

933

933

933

933

933

70

J, L,
M, N

62,63,
68, 69,
70, 71,
73, 74,
71,178,
81, 82

IeHocTy B objacTra
Ha MHOOPMaALMOHHUTE
TEeXHOJIOT WM}
VIHGOpPMaLVOHHN
yeayru; OINEPALVNM C
HEIOBVXVIMUM MIMOTW;
ITPOSECVIOHAJIHN
IEVMHOCTY ¥ HAYYHU
V3CIEIBAHUA;
AIMVHVUCTPATUBHI U
CIIOMAT'ATEJIHA
IEVHOCTH

1008

933

933

933

933

933

933

933

71

80

JlelfHOCTM NO OXpaHa
U pascrenBaHe

933

933

933

933

933

933

933

933

933

72

M

72

HaydHom3ciegoBaTesc
Ka ¥ pas3BoOifHa
IeMHOCT

933

933

933

933

933

933

933

933

933

73

84

IBPXABHO YIIPABJIEHVE

933

933

933

933

933

933

933

933

933

74

85

OBPASOBAHNE

933

933

933

933

933

933

933

933

933

75

86 Ges
86.1,
75

XYMAHHO
3IOPABEOIIA3BAHE U
COLMAJIHA PABOTA
(Be3 MeOMLMHCKA
cecTpa, akyllepka,
pexabunmTaTop,
denmmep m nabopaHT,
BKJIOUMUTEJIHO
TJIABHUTE U
crapumre) ;
BereprHapHOMe IULIMHC
Ka HOeMHOCT

1045

933

933

933

933

933

933

933

76

86.1

JeViHOCT Ha OOJHMLU
(Bbe3 HayvaJIHUK-
KJIMHMKA / OTOeJieHue ,
MeIMUMHCKa cecTpa,
aKymepxa,
pexabummraTop,
denmmep m nabopaHT,
BKJIOUUTEIIHO
TJIaBHUTE U
cTapumTe)

1336

933

933

933

933

933

933

933

77

87, 88

Menrko-coumrajHn
TPMXM C
HacTaHsBaHe;
CounanHa pabora 6e3
HacCTaHsABaHe

933

933

933

933

933

933

933

933

933

78

90, 91,
92,93

KYJITYPA, CIIOPT U
PA3BJIEUEHVA (3a
93.12 JenuHocT Ha
CIOPTHU KJIyOOBE -—
6e3 npodecmoHasieH
CIIOPTUCT BBB
dyTbosieH kiy0)

933

933

933

933

933

933

933

933

933

79

S, T

95, 96, 97

PeMOHT Ha
KOMIIOTBPHA TEeXHMKA,
Ha JIMYUHU U
IOMaKMHCKM Belu;
Ipyru nepCcoOHaJIHU
yeamyru; JEWMHOCTY HA
JOMAKVHCTBA KATO
PABOTOIATEJIN

933

933

933

933

933

933

933

933

933




Ilo- Viko- |UkoHO- |HammeHoBaHMe Ha Pexo- |Cne- [TexHwu- |I[lomo- lepconan, |Keammouuup |Kepammdu- |MammH- podecum

pene |HoMM- |MMUEeCKN|MKOHOMMHEECKA BOIOM- |LMa- u mn meH 3aeT C aHn umMpaHm HU ’
H HO-|ueckwy |HelHOCT |LEHOCT Tenm |mucTu|npu- amMMHM- |[yCIyTra 3a |paboTHuur |paboTHul |onepa- HEM3MCK-
Mep |mem- |1 (kon JIOXKHM [cTpaTu- |HaCeJIeH e- (B nu TOpM M |Bamm
HocTm |10 KNI crieuua |Bex TO, TBPIO-|CEJICKOTO, cponHm MOHTAaX- |Cheumass
(xom. [2008) - mepco- |BuATa u TOPCKOTO, |Ha TaX HuLM a
A31) JIMCTU  |HaJ oxpaHaTa |JIOBHOTO U 3aHaaTun xkBanIuu-
PuBHOTO " KaLms
CTONaHCTBO
80 S, U 94 6es |HevHOoCTM Ha 933 933 933 933 933 933 933 933 933

94.91, |opraHuzauum C
99 HeCTOolaHCcKa el
(Be3 meMHOCT Ha
PEeNMIVIO3HNA
opraHuszaummn) ;
IelfHOCTM Ha
EKCTEPUTOPUATIHA
opraHM3auuu u
cItyx6mn

81 R 93.12 llefHOCT Ha CHOPTHM 933
xiIyBoBe (camo 3a
npodecuoHasieH
CIIOPTUCT BBB
dyTBosier KIyO)

82 HenTpaseH 933 933 933 933 933 933 933 933 933
KOOINepaTMBEH CHhO3

83 Q 86 6e3 |XYMAHHO 933 933 933
86.1 3IOPABEOIIA3BAHE U
COUMAJIHA PABOTA
(camo 3a MeImMUMHCKa
cecTpa, akyllepka,
pexabunmTaTop,
denmmep m jabopaHT)

84 Q 86.1 IerunocT Ha OosHMuUM |1103
(camo 3a HadaJIHMK—
KJIMHVMKA / OTIeJIeHue )

85 Q 86.1 IeriHocT Ha OonHMLM 933 933 933
(camo 3a MeIMUMHCKAa
cecTpa, akyllepka,
pexabunmTaTop,
denmmep m sabopaHT)

86 S 94.91 levinocT Ha 933
PEeNMIMO3HA
opTraHM3aLun

Babenexkmn:

1. MuHMMAJIHUAT OCUTYPMUTEJIEH HOXOI 3a PabOoTHMUMTE U CIYXKATEIMTe, KOMTO CBIVIACHO YCJIOBMATAa Ha TPYHOBMA HOTOBOP PaboTAT Nnpu
HEN'BJIHO PabOTHO BpeMe MJIM HeIl'bJIeH Mecell, Ce olpenesia NPONOPLUMOHAJIHO Ha B3aKOHOYCTaHOBEHOTO pabOTHO BpeMe, CBOTBETHO Ha
nBJIHKA Opoit Ha paboTHMTE IHM Ipes Mecela.

2. MyHMMAJIHUAT OCUTYPUTEJIEH HOOXOI 3a paﬁOTHVIU.MTe n Clyxmrenmre, KOUTO paSOTHT B ChneuMaJamMs3rpaHu NpednpmuAaTmuda, TpydoBO—
JeuebHnTe 06asM M KOONEepalLMmuTe Ha xopaTa C yBpexOaHws, CBIJIACHO 3akOHa 3a XopaTa C yBpexmaHus, ce omperness B pasmep 50 Ha
CTO OT MMHMMAJIHUA OCUIYPUTEJIEH OOXOIO 3a CBOTBETHaTa MKOHOMUUYECKAa JJeTZHOCT n KBanM@MKauMOHHa Trpyna HpO(beCVlF!.

3. OcuTypuTenaT ompemesis OCHOBHATA MKOHOMMYECKA NEMHOCT CBOOpasHO npeobiamaBammsa OpoM 3aeTu jmia IO TPYIOBM
npaBooTHOmWeHMS . ONpemesyisHeTO Ha TrpynaTa npodecmm ce M3BBPWBA IO CTPyKTypaTa Ha HaumoHamHaTa kilacudmkalms Ha IpodpecumTe mn
IOIBXKHOCTMTE — HpuioxeHue 2 kbM 3anosen N PI01-931 or 27.12.2010 r. Ha MMHMCTBPaA Ha TPyla M couMalHaTa [IOJMTHUKA .

KoraTo OCUTYPUTEJIAT OCHIECTBABA OBE MM IIOBEUYE MKOHOMMUECKMU ﬂeﬁHOCTM, OCHOBHATa My MKOHOMMUECKA HeﬁHOCT ce omnpenensa oT
IeMHOCTTa, B KOATO Ca 3aeTu Hali-TrojyiaM Opoi ymia, paboTemwy MO TPYHOBO NPaBOOTHOWEHMEe. B TO3M Cilydalt NpM ONpelesdHeTO ¥ He
ce B3eMaT NpenBul PabOoTHULMTE U CIYXATEINTE, KOUTO ca OOmMOPYHKUMOHAJIHO CBBP3aHM C BCUUKM OEMHOCTM HA OCUTYPUTENs. lpn
paBeH Opor paBoTemy MO TPYOOBM NPaBOOTHOWEHMS B OTIEJIHMTE IOEeMHOCTM OCHOBHATA MKOHOMMUYECKA IEeMHOCT Ha OCUTYPUTEJsS ce
onpernens IO HETroB MU36op.

4. MUHVMMAJHUAT OCUTYypMTEJIEH OOXOI He Cce Ipujara 3a OGEMHCKMTQ CBBETHMULIN, pa@OTHMuMTe n CIIyXUTeJIUTe B GDHXGTHMTE
NpeanpMATUA MO cMuCBIa Ha § 1, T. 1 OoT mombjiHMTeNHaTa pasnopenba Ha 3akKOHa 3a CYETOBOICTBOTO M 3a M30paHMUTe yIpaBuUTel,
KOHTPOJIEOP, KacCHep M UYIEeHOBETE Ha YNPaBUTEJIHMA VM KOHTPOJIHMA CBBET Ha e€TaxXHaTa CcoBCTBEHOCT IO 3akKoHa 3a yhnpaBJIeHME Ha
eTaxHaTa COOCTBEHOCT, KaKTO M 3a yYeHMUMTe, BKJIOYEHM B OOydeHMe upes paboTa (OyajHa cucCTeMa Ha OOydeHMe) .




